
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1&& /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o documento assinado 

• 

	

	pela maioria absoluta dos membros do Conselho da Faculdade de Ciências da Saúde, datado 

de 10 de outubro de 2001, contido no processo UnBDoc n. 39066/2001, 

RESOLVE: 

Designar a Servidora LYNN DEE SILVER, ocupante do cargo de Professor 

Adjunto MS, para exercer a função de Diretora (CD-4) pro tempore da Faculdade de Ciências 

da Saúde. 

. 

Brasília, ,.f j de outubro de 2001. 

LAURO MORHY 

Reitor 

- 	 ___ 


